
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4270866 Datum vydání: 23.08.2024

Cena za nemovitost:

4 995 000 Kč



Lokalita:
Přerov

Na Máchově 936 v ulici malebných Hranicích na Moravě se
nachází dům, který je nejen místem k bydlení, ale také snem
každého, aby si začal svůj vlastní příběh. Tento dům, ač v
původním stavu, avšak udržovaném stavu, představuje jedinečnou
příležitost pro všechny, kteří touží po vlastním prostoru, kde si
mohou splnit své sny a představy. Představte si, jak se každý den
vracíte domů do místa, která jste si sami vytvořili, kde každý detail
ocení vaši osobnost a životní styl.

Dům se nachází v klidné lokalitě, která je ideální pro rodinný život.
V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost, což zaručuje
pohodlné a bezstarostné bydlení. Před domem se rozprostírá
prostorná předzahrádka, která je jako stvořená pro pěstování
zeleniny.
V přízemí domu vás přivítá otevřený prostor pokoje s kuchyní,
který nabízí nekonečné možnosti. Tento prostor je ideální pro
vytvoření útulného obývacího pokoje, kde se můžete setkávat s
rodinou a přáteli, nebo pro zřízení jídelního koutu, kde si společně
vychutnáte rodinnou večeři. Můžete si vybrat kvalitní nábytek a
moderní spotřebiče, které podtrhnou váš styl a přispějí do pohodlí
vašeho domova. Dále se v přízemí nachází ještě jeden pokoj, který
může sloužit jako prostor pracovna, kde budete moci jako pokoj
především na své projekty, nebo pokoj pro hosty, kde vaši přátelé
a rodina najdou útulné útočiště. Tento prostor je otevřený vaší
fantazii a potřebám, což vám umožní přizpůsobit si domov podle
svých představ.
V druhém podlaží domu se nacházejí další dva pokoje, které
mohou být využity jako ložnice a dětský pokoj, čímž poskytují
dostatek prostoru pro rodinné členy. Navíc je zde půda, která
nabízí možnost vybudování dalšího pokoje, čímž se otevírá
příležitost pro rozšíření obytného prostoru.
Za domem se rozprostírá zahrada, která je ideálním místem pro
odpočinek a trávení volného času s dětmi. Můžete zde uspořádat
rodinné oslavy, grilování s přáteli nebo si jen tak užívat klidné
chvíle s knihou v ruce. Garáž, která je součástí pozemku, může být
přeměněna na pergolu, což vám poskytne další prostor pro
relaxaci a zábavu. Představte si letní večery pod širým nebem s
rodinou a přáteli s grilovaným jídlem a smíchem, který se
vzduchem nese.

Okolí adresy Máchova 936 je skutečným pokladem. V blízkosti se
nachází základní škola a mateřská škola, což ocení rodiny s dětmi.
Mnoho obchodů a restaurací je na dosah ruky. Nedaleko je také
park, ideální pro procházky a relaxaci, kde si můžete užít klidné
chvíle v přírodě.

Dům na Máchově 936 je více než jen nemovitost; je to místo, kde
si můžete vybudovat svůj domov, místo, kde se budou psát příběhy
vaší rodiny a kde se budete cítit šťastní a spokojení. Nechte se
unést jeho potenciálem a zkusit si domov, o kterém jste vždy snili.
Tento dům čeká na vás, abyste se stali součástí vašeho života a vy
jste se stali jeho součástí. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost
a přijďte se na místo, které můžete být vaším novým domovem.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Zach
Tel:

+420 724191620
Email:

petr.zach@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/



Nečekejte a přijďte se přesvědčit na vlastní oči.

ID inzerátu ESO: 4270866
Inzerát aktualizován: 23.08.2024
Inzerát vydán: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 13125
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Umístění: 2. podlaží
Plocha pozemku: 377 m2
Užitná plocha: 170 m2
Zastavěná plocha: 73 m2


